
Registro generale delle Determine Atto n.ro 1 del 05/01/2017 - Pagina 1 di 3

Determina n. 1 del 05/01/2017

      COMUNE DI GIOIA TAURO
              Provincia di REGGIO CALABRIA

SETTORE VII - SEGRETARIATO SOCIALE - SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

Registro di Settore n.ro 1 del 05/01/2017 

Num. Prop. 1 del 04/01/2017

Oggetto:
GARA TELEMATICA PER SERVIZI ASSISTENZA SPECIALISTICA MINORI DISABILI - PROROGA 
TERMINI GARA

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto il Decreto Sindacale n. 5 del 11/07/2016 con il quale sottoscritto  è stato 
nominato Responsabile  Apicale del I° Settore e sostituto, in caso di assenza, del Responsabile 
del Settore VII;

Premesso 

che con determinazione n. 1318 del 06/12/2016 è stato avviata la procedura telematica di 
gara, tramite MEPA, per l'affidamento del servizio di integrazione scolastica alunni diversamente 
abili scuole dell' infanzia, primarie e secondarie di primo grado statali  anno scolastico 2016/2017  
Distretto Socio Assistenziale n. 2 Gioia Tauro, comuni: Gioia Tauro  Melicuccà  Palmi  Rosarno 

 Rizziconi  San Ferdinando e Seminara;

che detto bando è stato pubblicato in data 16/12/2016 all'Albo Pretorio on line 
dell'Ente ed avviata contestualmente la predetta procedura di gara sul MEPA con scadenza al 
05/01/2017;

Considerato che a seguito di osservazioni pervenute, questa Stazione appaltante ha ritenuto 
opportuno predisporre alcuni chiarimenti ai seguenti punti del bando ovvero: 8.4.2  8.4.4  
9;

Ritenuto che a seguito delle suddette informazioni complementari è opportuno, ai sensi 
dell'art. 79 del D.lgs n. 50/2016, prorogare la data di scadenza per la presentazione delle 
offerte di 10 gg. e, pertanto, posticipare quest'ultima dal 05/01/2017 al 16/01/2017;

P.Q.M.
D E T E R M I N A

1. Di richiamare la premessa quale parte integrante;

2. Di prorogare di giorni 10 la scadenza per la presentazione delle offerte relative alla 
RDO  n. 1441021 del 16/12/2016;

3. Di dare atto che il nuovo termine di scadenza è fissato alle ore 17.00 del 16/01/2017;

4. Di dare atto che sul presente atto non è previsto l'impegno di spesa;



Registro generale delle Determine Atto n.ro 1 del 05/01/2017 - Pagina 2 di 3

5. di pubblicare il presente provvedimento all'albo pretorio on line dei Comuni facenti 
parte del Distretto Socio Assistenziale n. 2 e nella sezione trasparenza, ai sensi del D. 
Lgs 33/2013.

Il Dirigente del Settore
F.to  ANTONIO PISANO



Registro generale delle Determine Atto n.ro 1 del 05/01/2017 - Pagina 3 di 3

Parere di Regolarità Tecnica
Sulla presente Determinazione si esprime, ai sensi degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 
267/2000 parere FAVOREVOLE di regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell' azione 
amministrativa;

Gioia Tauro , lì 05/01/2017 Il Dirigente del Settore
F.to  ANTONIO PISANO

Nota di Pubblicazione

La presente Determinazione viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi 
dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizione di legge.

IL Dirigente del Settore
F.to  ANTONIO PISANO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione. L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e 
con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.


